

Fornecedor: 6771-7 PAULO SERGIO DE FREITAS URAI **CNPJ/CPF:** 09.496.087/0001-04 **Telefone:** 4335411669 **Status:** Habilitado

E-mail: OFICINAPOLACOURAI@GMAIL. **Representante:** 5342-2 PAULO SERGIO DE FREITAS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	15717-Alavanca de Marchas	1,00	UNID	Habilitado			354,45	354,45	*
2	15707-Anel de Vedação I	1,00	UNID	Habilitado			36,97	36,97	*
3	15708-Anel de Vedação II	1,00	UNID	Habilitado			32,26	32,26	*
4	15711-Anel de Vedação III	1,00	UNID	Habilitado			20,18	20,18	*
5	15699-Balancim Válvula	8,00	UNID	Habilitado			39,20	313,60	*
6	15691-Bobina ignição	1,00	UNID	Habilitado			349,32	349,32	*
7	15706-Bomba dagua	1,00	UNID	Habilitado			247,50	247,50	*
8	15687-Bomba de Óleo Lubrificante	1,00	UNID	Habilitado			250,09	250,09	*
9	15688-Buchas Bielas	4,00	UNID	Habilitado			27,44	109,76	*
10	15709-Carcaça Valvula Termostatica	1,00	UNID	Habilitado			94,11	94,11	*
11	15679-Coletor de Escape	1,00	UNID	Habilitado			1.067,90	1.067,90	*
12	15681-Defletor de Óleo	1,00	UNID	Habilitado			197,24	197,24	*
13	15716-Defletor Eletroventilador	1,00	UNID	Habilitado			1.190,00	1.190,00	*
14	15696-Eixo de Comando de Válvulas	1,00	UNID	Habilitado			2.081,19	2.081,19	*
15	15713-Eletroventilador	1,00	UNID	Habilitado			525,00	525,00	*
16	15682-Filtro de Óleo Lubrificante	1,00	UNID	Habilitado			37,14	37,14	*
17	15683-Flange de Vedação	1,00	UNID	Habilitado			133,83	133,83	*
18	15718-Haste Varão	1,00	UNID	Habilitado			171,70	171,70	*
19	15689-Jogo Bronzina Bielas	1,00	JOG	Habilitado			109,68	109,68	*
20	15685-Jogo Calço Virabrequim	2,00	JOG	Habilitado			318,39	636,78	*
21	15684-Jogo Casquilho Mancais	1,00	JOG	Habilitado			54,60	54,60	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	15678-Junta Coletor Escape	1,00	UNID	Habilitado			53,11	53,11	*
23	15703-Junta de Cabeçote	1,00	UNID	Habilitado			118,33	118,33	*
24	15692-Junta Líquida	1,00	UNID	Habilitado			689,23	689,23	*
25	15715-Mangueira água	1,00	UNID	Habilitado			169,00	169,00	*
26	15695-Parafusos do Cabeçote	10,00	UNID	Habilitado			7,59	75,90	*
27	15680-Pescador de Óleo	1,00	UNID	Habilitado			57,36	57,36	*
28	15698-Pistão e Anéis	4,00	UNID	Habilitado			665,55	2.662,20	*
29	15714-Radiador água	1,00	UNID	Habilitado			794,00	794,00	*
30	15677-Reservatório d água	1,00	UNID	Habilitado			138,92	138,92	*
31	15697-Retentor de Comando	1,00	UNID	Habilitado			21,20	21,20	*
32	15690-Retentor de Óleo	1,00	UNID	Habilitado			19,98	19,98	*
33	15675-Sensor de Rotação	1,00	UNID	Habilitado			363,35	363,35	*
34	15701-Sensor de Rotação	1,00	UNID	Habilitado			415,20	415,20	*
35	15704-Sensor de Temperatura	1,00	UNID	Habilitado			205,51	205,51	*
36	15686-Tampa de Reservatório de água	1,00	UNID	Habilitado			187,72	187,72	*
37	15712-Tampa de Valvula	1,00	UNID	Habilitado			47,74	47,74	*
38	15705-Tubo Flange	1,00	UNID	Habilitado			33,37	33,37	*
39	15693-Tuchos de Válvulas	8,00	UNID	Habilitado			31,55	252,40	*
40	15700-Válvula de Admissão	4,00	UNID	Habilitado			35,28	141,12	*
41	15694-Válvula Injetora	4,00	UNID	Habilitado			366,04	1.464,16	*
42	15710-Valvula Termostatica	1,00	UNID	Habilitado			253,16	253,16	*
43	15702-Vedador de Válvulas	8,00	UNID	Habilitado			54,65	437,20	*
44	15676-Velas de Ignição	4,00	UNID	Habilitado			32,00	128,00	*

Total da Proposta: 16.741,46

